CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA – OBJETO: 

prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil; Data do Contrato 

09/01/2017; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 144.000,00 (cento e 

quarenta e quatro mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 09 de Janeiro de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

[...]

– DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA – OBJETO: 

prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica administrativa ao controle 

interno e das informações gerais do SIGA; Data do Contrato 09/01/2017; Prazo: 12 

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 09 de Janeiro de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

[...]

– METHA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL – OBJETO: prestação de 

serviços de consultoria e assessoria na elaboração do levantamento e informações 

patrimoniais e consultoria e assessoria no Setor de Recursos Humanos; Data do 

Contrato 09/01/2017; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 84.000,00 

(oitenta e quatro mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 09 de Janeiro de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

[...]

áreas externas, e ainda serviços de condução de veículos, manutenção dos jardins e 

praças do município e outros espaços públicos (serviço de jardinagem e serviços 

diversos de manutenção de infraestrutura); Data do Contrato 09/01/2017; Prazo: 90 

(noventa) dias; Valor do Contrato R$ 660.194,00 (seiscentos e sessenta mil cento e 

noventa e quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 09 de Janeiro de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira